## Prefeitura Municipal de Teodoro Sampaio

Tomada de Preço



## ESTADO DA BAHIA

Prefeitura Municipal de Teodoro Sampaio SECRETARIA MUNICIPAL DA ADMINISTRAÇÃO E FINANÇAS COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO

AVISO DE LICITAÇÃO FRACASSADA

A PREFEITURA MUNICIPAL DE TEODORO SAMPAIO – BA. Aviso de Licitação fracassada Processo Licitatório nº 036/2014, TOMADA DE PREÇO nº 003/2014. Objeto: contratação de empresa especializada para prestação de serviços de reforma das Escolas Municipais: Creche Alzira Azevedo, Deputado Gastão Pedreira, Nossa Senhora da Ajuda, Josefa Valverde – na Sede; Padre Jose Norberto Rodrigues, Jaime Vieira Lima – no Distrito de Lustosa. Amália Moreira Vaz – na Sede do Distrito de Buracica; Escola Municipal Teodoro Sampaio na localidade Canabrava e Escola Municipal José Lopes Vieira de Carvalho na localidade Paraíso, conforme discriminação contida no Anexo I do edital. Despacho da Ata: "Tendo em vista o resultado noticiado pelo Ilmo. Senhor Pregoeiro Municipal, determino o arquivamento do presente processo licitatório face ao Fracasso, bem como seja determinada a abertura de novo processo licitatório para o objeto declinado". Data: 08.07.2014. AKIRA SUGA – Prefeito Municipal. Av. Dr. Otavio de Araújo, 44, Teodoro Sampaio - BA, CEP 44280-000. Tel. (75) 3237-2137.

Rua Doutor Otávio de Araújo | 44 | Centro | Teodoro Sampaio-Ba www.pmteodorosampaio.ba.ipmbrasil.org.br